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24110/2022 10:44:09 CADASTRO DE PROPOSTA SABERES - SERVIcOS, PROJETOS E TREINAMENTOS 
24/10/2022 10:52:25 CADASTRO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
21/10/202211:59:07 CADASTRO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECcUES EIRELI 
22110/2022 06:35:04 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2022.10.10.1 
Processo Administrativo N° 2022.10.10.1 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçâo: 11/10/2022 11:17:52 

L - r*4 

24110/2022 11:23:12 ALTERAcAO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 
24110/2022 12:00:52 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
24110/2022 12:10:56 ALTERAcAO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
24110/2022 13:31:37 CADASTRO DE PROPOSTA RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME 
24/10/2022 13:34:44 ALTERAcAO DE PROPOSTA RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME 
24110/2022 14:19:49 CADASTRO DE PROPOSTA SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA 
24/10/202215:59:41 ALTERAcAO DE PROPOSTA SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA 
24/10/2022 16:10:15 ALTERAcAO DE PROPOSTA SABERES - SERVIcOS, PROJETOS E TREINAMENTOS 

24/1012022 16:51:16 ALTERAcAO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI 
24/10/2022 19:27:53 ALTERAçAO DE PROPOSTA JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 
24/10/2022 20:09:28 CADASTRO DE PROPOSTA MARKAS DE RESENDE EIRELI 
24110/202221:22:13 ALTERAcAO DE PROPOSTA MARKAS DE RESENDE EIRELI 
24/10/202222:52:13 CADASTRO DE PROPOSTA IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO- EPP 
241101202223:21:23 ALTERAAO DE PROPOSTA IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP 
24110/202223:55:05 CADASTRO DE PROPOSTA DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME 
25110/202200:21:48 ALTERAcAO DE PROPOSTA DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME 
25/10/2022 08:59:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES Born dia a todos' Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances referente ao Pregão Eletronico N° 
2022.10.10.1. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacao. Dentro de 
instantes, o Sistema estará aberto para lances. 
25/10/2022 08:59:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e nao mantidas poderäo sofrer sancöes 
administrativas previste em Lei. 
25/10/2022 08:59:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possiveis. 
25/10/2022 08:59:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance não serã cancelado considerando estar dentro dos padrôes. 
25110/2022 09:01:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iniciaremos nesse momento a fase de lance, boa sorte a todc..s. 

LOTE I - HABIuTAcA0 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SEISHIN 	 Modelo: FAIXA 
Descricao: FAIXA PRA JIU JITSU SIMPLES 
MEDIDAS MiNIMA 280 CM. CORES PADRAO; TECIDO RESISTENTE E ACABAMENTO DE BOA QUALIDADE. 
Quantidade: 170 	 Valor Unit.: 26,60 	 Valor Total: 4.522,00 
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MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PlNHERO-CE 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: SEISHIN 	 Modelo: judo 
Descrição: KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX TAMANHO: MO. 
coMposlcAo DO TECIDO NO MINIMO 60% POLIESTER / 40% ALGODAO (PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE 
INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M 2 ; CALQA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% 
ALGODAO; BAIXO iNDICE DE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO; PARA CRIANAS £ ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: BRANCO; LOGOTIPO 
DA PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 109,24 	 Valor Total: 1.092,40 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: SEISHIN 	 Modelo: judo 
Descriço: KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNSSEX TAMANHO: Ml. 
COMPOSIçAO DO TECIDO NO MINIMO 60% POLIESTER /40% ALGODAO (PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE 
INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M2; CALA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% 
ALGODAO; BAIXO iNDICE DE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO; PARA CRIANAS E ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: BRANCO; L000TIPO 
DA PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 
Quantidade: 13 	 Valor Unit.: 108,20 	 Valor Total: 1.406,60 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: SEISHIN 	 Modelo: judo 
Descricão: KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX TAMANHO: M2. 
COMP0SIcA0 DO TECIDO NO MINIMO 60% POLIESTER / 40% ALGODAO (PODENDO SER 100% ALGDAO);BRIM LEVE 
INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M 2; CALA COM ELASTICO E CORDAC, GOLA COM COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% 
ALGODAO; BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO; PARA CRIANAS E ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: BRANCO; LOGOTIPO 
DA PREFEITURA, CONFORME MODELOASER DEFINIDO. 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 108,20 	 Valor Total: 5.410,00 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: SEISHIN 	 Modelo: judo 
Descricão: KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX TAMANHO: M3. 
CoMposlcAo DO TECIDO NO MNIMO 60% POLIESTER /40% ALGODAO (PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE 
INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M2; CALA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% 
ALGODAO; BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO; PARA CRIANAS E ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: BRANCO; LOGOTIPO 
DA PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 
Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 108,20 	 Valor Total: 4.869,00 
Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: SEISHIN 	 Modelo: judo 
Descriçao: KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX TAMANHO: Al. 
COMPOSIcAO DO TECIDO NO MINIMO 60% POLIESTER /40% ALGODAO (PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE 
INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M2; CALQA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% 
ALGODAO; BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO; PARA CRIANAS E ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; TAMANHO: Al. COR: 

, BRANCO; LOGOTIPO DA PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 127,50 	 Valor Total: 7.650,00 

CLASSIFICAçAO 
Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

I MARKAS DE RESENDE EIRELI 	 06808.946.498/0001-9158.524,74 	24.950,00 	Sim 

2 DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME 	 003 00.134.145/0001-85 53.900,00 	30.760,00 	Sim 

3 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI_-ME 	010 22.382.705/0001-5358.524,74 	32.842,33 	Sim 

- 	4 FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI 	 085 13.744.026/0001-96 58.444,00 	36.054,00 	Sim 

5 JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 	098 47 . 307.126/0001-77 5852474 	3900000 	Sim 

6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 	012 13.806.931/0001-23 58.524,74 	39.900,00 	Sim 

7 IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP 	 008 16.804.086/0001-45 58.524,74 	56.990,00 	Sim 

8 SABERES - sERvlços, PROJETOS E 	 024 22.404.550/0001-09 58.524,74 	57.000,00 	Shii 

9 DEBORACRISTHIANNE RODRIGUES DEASSIS 	053 25.066.930/0002-50 1.839.594,00 	58.100,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABIUTADOS 

Razao Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
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MOVIMENTOS DO LOTE 

11/10/202211:17:52 PUBLICADO 

11/10/2022 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

25/10/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

2511012022 09:01:15 DISPUTA 

25/10/2022 09:01:15 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 053) 1.839.594,00 

25/10/2022 09:01:15 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 53.900,00 

25/10/2022 09:01:15 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 58.524,74 

2511012022 09:01:15 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 58.444,00 

25110/2022 09:01:15 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 58.524,74 

25/10/2022 09:01:15 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 58.524,74 

25/10/2022 09:01:15 LANCE RMM SPORTS COM. DE PROP. ESP. EIRELLI - ME (PARTICIPANTE 010) 58.524,74 

25/1012022 09:01:15 LANCE SABERES - SERVIçOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 58.524,74 

25110/2022 09:01:15 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 008) 58.524,74 

25/1012022 09:02:33 LANCE SABERES - SERVIcOS, PROJETOS F TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 58.400,00 

25/10/2022 09:03:53 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 53.880,00 

25110/2022 09:04:29 LANCE FGM MOREIRA c0NFEcçOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 58.200,00 

25/10/2022 09:04:51 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 008) 58.190,00 

2511012022 09:05:02 LANCE DEBORA CRISTI-IIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 053) 58.100,00 

25/10/2022 09:05:08 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 53.800,00 

25/10/2022 09:05:12 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 008) 58.090,00 

25/10/2022 09:05:19 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 50.000,00 

25/1012022 09:06:44 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 49.999,00 

25110/2022 09:06:48 LANCE SABERES - sERvIcOs, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 58.080,00 

25/10/2022 09:07:09 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 49.900,00 

25/1012022 09:07:10 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 48.000,00 

25/10/2022 09:07:46 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 47.999,00 

25/10/2022 09:08:35 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 008) 58.050,00 

25/10/2022 09:08:46 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 47.950,00 

25/10/2022 09:08:53 LANCE SABERES - SERVIçOS, PROJ ETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 57.000,00 

2511012022 09:09:09 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 47.945,00 

25/10/2022 09:09:46 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 47.500,00 

25/10/2022 09:10:13 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 47.498,00 

25110/2022 09:10:31 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 47.360,00 

25/10/2022 09:10:38 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 47.490,00 

25110/2022 09:10:51 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 47.350,00 

25110/2022 09:11:02 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 008) 56.990,00 

25/10/2022 09:11:07 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 47200 00 

25/1012022 09:11:41 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRASANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 47.199,00 

25/10/2022 09:11:54 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 47.150,00 

25/10/2022 09:12:10 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 47.149,00 

25110/2022 09:12:12 LANCE RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME (PARTICIPANTE 010) 47.153,00 

25/10/2022 09:12:15 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 47.148,00 

25/10/2022 09:12:51 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 47.100,00 
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25/10/2022 09:13:03 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 47.099,00 

25/10/2022 09:13:10 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 47.000,00 

25/1012022 09:13:27 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 46.500,00 

25/10/2022 09:13:33 LANCE RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME (PARTICIPANTE 010) 46.501,00 

25/10/2022 09:13:34 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 46.999,00 

25110/2022 09:13:37 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 46.900,00 

25/10/2022 09:13:59 LANCE FGM MORE IRA CON FECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 46.800,00 

25/1012022 09:16:10 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 46.499,00 

25/10/2022 09:16:15 TEMPO RANDOMICO 

25/10/2022 09:16:29 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIR.A SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 46.490,00 

25/10/2022 09:16:32 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 46.498,99 

25/1012022 09:16:37 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 46.450,00 

25/10/2022 09:16:52 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 46.449,99 

2511012022 09:16:53 LANCE RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME (PARTICIPANTE 010) 46.453,00 

2511012022 09:16:56 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 46.449,00 

25/10/2022 09:17:03 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 44.000,00 

25/10/2022 09:17:10 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 46.440,00 

25/10/2022 09:17:15 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 43.999,99 

25/10/2022 09:17:17 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 46.300,00 

25/10/2022 09:17:18 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 43.999,00 

25/10/2022 09:17:42 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 42.000,00 

25/1012022 09:17:42 LANCE RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME (PARTICIPANTE 010) 44.003,00 

25/10/2022 09:17:44 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 43.990,00 

25/1012022 09:17:44 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 43.998,99 
.4 25110/2022 09:18:01 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 41.999,00 

25/1012022 09:18:03 LANCE RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME (PARTICIPANTE 010) 42.003,00 

25110/2022 09:18:04 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 41.999,99 

- 2511012022 09:18:24 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 41.990,00 

25110/2022 09:18:26 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 41 .998,99 

25/10/2022 09:18:45 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 41.989,99 

25/10/2022 09:19:06 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 41.980,00 

25110/2022 09:19:13 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 41.950,00 

25110/2022 09:19:19 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 40.000,00 

25110/2022 09:19:23 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 41.949,99 

25/10/2022 09:19:25 LANCE RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME (PARTICIPANTE 010) 40.003,00 

25/10/2022 09:19:26 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 41.900,00 

25/10/2022 09:19:37 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 39.990,00 

25/10/2022 09:19:38 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39.999,99 

25/1012022 09:19:38 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 40.002,00 

2511012022 09:19:44 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 39.999,00 

25/1012022 09:19:51 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 39.980,00 

25/10/2022 09:19:59 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39.989,99 

25110/2022 09:20:24 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39.979,99 

r. 
25/10/2022 09:20:28 	LANCE 	DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 
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25/10/2022 09:20:34 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 39.979,00 

25/10/2022 09:20:43 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39.949,99 

25/10/2022 09:20:45 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 012) 39.900,00 

25/10/2022 09:20:47 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 39.960,00 

25/10/2022 09:20:49 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 39.940,00 

25/1012022 09:21:00 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 39.930,00 

25/1012022 09:21:01 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39.899,99 

25110/2022 09:21:02 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 39.899,00 

25110/2022 09:21:15 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39.898,99 

25/'tO/2022 09:21:23 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 39.850,00 

25!10/2022 09:21:35 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39.849,99 

25/10/2022 09:21:49 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 39.848,00 

25110/2022 09:22:03 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39.847,99 

25/1012022 09:22:05 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 39.350,00 

25/10/2022 09:22:13 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 39.820,00 

25/10/2022 09:22:15 	N0TIFICAcA0 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 085, 
PART1CIPANTE 068, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 010 
25/10/2022 09:22:15 FECHADO I 

25/10/2022 09:22:38 LANCE FGM MOREIRA CONFECc(DES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 36.054,00 

25/10/2022 09:22:46 LANCE RMM SPORTS CaM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME (PARTICIPANTE 010) 32.842,33 

25/10/2022 09:22:52 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 098) 39.000,00 

25/1012022 09:25:08 LANCE DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME (PARTICIPANTE 003) 30.760,00 

25/10/2022 09:26:24 	LANCE 	MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 068) 24.950,00 

25/10/2022 09:27:15 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARKAS DE RESENDE EIRELI 
25/10/2022 09:27:15 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este tote. 
25/10/2022 09:27:15 	HABILITAcAO 

LOTE 2- HABILITAçA0 
.ZIg LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: vilagen Modelo: collant 
Descricao: COLLANT MEIA MANGA EM HELANCA TAMANHO: N 004 
(PARA CRlANAS 3 A 5 ANOS). COR: ROSA. 
Quantidade: 13 	 Valor Unit.: 24,181 Valor Total: 314,353 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: vilagen Modelo: collant 
Descnçao: COLLANT MEIA MANGA EM HELANCA TAMANHO: N 106 
(PARA CRIANAS 6 A 7 ANOS). COR: ROSA. 
Quantidade: 13 	 Valor Unit.: 24,734 Valor Total: 321,542 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: vilagen Modelo: collant 
Descricao: COLLANT MEIA MANGA EM HELANCA TAMANHO: N108 
(PARA CRIANAS 8 A 9 ANOS). OCR: ROSA. 
Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 24,734 Valor Total: 222,606 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: vilagen Modelo: collant 
Descnçao: COLLANT MEIA MANGA EM HELANCA TAMANHO: N° 12 
(PARA CRIANAS 12 ANOS). COR: ROSA. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 23,871 Valor Total: 286,452 
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Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: vilagen 	 Modelo: collant 
Descrição: COLLANT MEIA MANGA EM HELANCA TAMANHO: N° 14 
(PARA CRIANAS 14 ANOS). COR: ROSA. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 26,349 Valor Total: 79,047 

CLASSIFICAcAO 

RazSo Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 	017 	47.307.126/0001-77 	2.369,41 1.224,00 Sim 

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 	028 	13.806.931/0001-23 	2.369,41 1.255,00 Sim 

3 IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP 	 016 	16.804.08610001-45 	2.369,41 2.150,00 Sim 

4 MARKAS DE RESENDE EIRELI 	 081 	08.946.498/0001-91 	2.369,41 2.150,99 Sim 

5 SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA 	 018 	08.639.849/0001-11 	2.550,00 2.199,00 Sim 

6 SABERES - sERvlcos, PROJETOS E 	 069 	22.404.550/0001-09 	2.369,41 2.369,41 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razâo Social Num Documento 	Ofertalnicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/10/202211:17:52 PUBLICADO 

11/10/2022 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

25/10/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

25/10/2022 09:01:15 DISPUTA 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 2.369,41 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	SABERES - SERVIcOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 2.369,41 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 2.369,41 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 018) 2.550,00 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 081) 2.369,41 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	lZlDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.369,41 

- 	 25/10/2022 09:04:02 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 018) 2.368,41 

25/10/2022 09:04:08 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 2.365,00 

25/10/2022 09:05:33 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 2.200,00 

25110/2022 09:05:34 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 018) 2.364,00 

25/10/2022 09:06:30 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 018) 2.199,00 

25/1012022 09:07:01 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 2.198,00 

, 	 25/1012022 09:07:06 LANCE 	IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.195,00 

25110/2022 09:08:25 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 2.190,00 

25/10/2022 09:10:15 LANCE 	IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.180,00 

25/10/2022 09:10:41 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 2.179,00 

25/1012022 09:12:17 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 2.170,00 

25/10/2022 09:12:32 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 2.169,00 

25110/2022 09:13:22 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 2.168,00 

25/10/2022 09:13:42 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 1.267,00 

25/10/2022 09:15:37 LANCE 	IZIDIO RIBEIRO CE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.165,00 

25/10/2022 09:16:15 TEMPO RANDOMICO 

25/10/2022 09:16:25 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 1.266,00 
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25/10/2022 09:17:22 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 1.265,00 

25/10/2022 09:17:48 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 1.264,00 

25/10/2022 09:17:59 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 081) 2.164,99 

2511012022 09:18:12 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 1.263,00 

25/10/2022 09:18:20 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.163,00 

25/10/2022 09:18:30 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 1.262,00 

25/10/2022 09:18:30 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 081) 2.162,99 

25/10/2022 09:18:46 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.160,00 

25/10/2022 09:18:55 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 081) 2.159,99 

25/10/2022 09:19:18 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.155,00 

25/10/2022 09:19:23 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 1.260,00 

25/10/2022 09:19:32 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 081) 2.154,99 

25/1012022 09:19:45 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.152,00 

25/10/2022 09:19:56 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 1.259,00 

25/10/2022 09:20:02 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 081) 2.151,99 

25/10/2022 09:20:18 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.151,00 

25/10/2022 09:20:35 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 081) 2.150,99 

25/10/2022 09:20:47 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 016) 2.150,00 

25/10/2022 09:20:57 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 028) 1.255,00 

25/10/2022 09:22:00 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 1.254,00 

25/10/2022 09:22:16 
Os seguintes participantes 
PARTICIPANTE 016 

NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 028, 

2511012022 09:22:16 FECHADO I 

25110/2022 09:23:59 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 017) 1.224,00 

25/10/2022 09:27:16 	N0TIFICAçA0 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 

25/1012022 09:27:16 	NOTIFIcAcA0 	SISTEMA 

O detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

25/10/2022 09:27:16 HABILITAcAO 

LOTE 3 - HABILITAçA0 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricao: SAIA DE TRANSPASSAR EM HELANCA LIGHT, TAMANHO G DE 14 ANOS. 
COR: ROSA. 
Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descriçâo: SAIA DE TRANSPASSAR EM HELANCA LIGHT, TAMANHO G DE 9 A 12 ANOS. 
COR: ROSA. 
Quantidade: 13 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricao: SAIA DE TRANSPASSAR EM HELANCA LIGHT, TAMANHO M DE 3 ANOS. 
COR: ROSA. 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
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Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: SAIA DE TRANSPASSAR EM HELANCA LIGHT, TAMANHO M DE 5 A 8 ANOS. 
COR: ROSA. 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

cLAssIFlcAcAo 
Razão Social Num Documento 	Oferta Iniclal 	Oferta Final ME 

1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 	003 	13.806.931/0001-23 	1.620,20 	1.34800 Sim 

2 MARKAS DE RESENDE EIRELI 	 090 	08.946.498/0001-91 	1.620,20 	1.550,00 Sim 

3 JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 	034 	47.307.126/0001-77 	1.620,20 	1.594,00 Sim 

4 SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA 	 005 	08.639.849/0001-11 	1.633,00 	1.595,00 Sim 

5 IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP 	 022 	16.804.086/0001-45 	1.620,20 	1.600,00 Sim 

6 SABERES - SERVIcOS, PROJETOS E 	 062 	22.404.550/0001-09 	1.620,20 	1.620,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Iniclal 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11/10/202211:17:52 PUBLICADO 

11/10/2022 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

25/10/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

25/10/2022 09:01:15 DISPUTA 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 022) 1.620,20 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 034) 1.620,20 

2511012022 09:01:15 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 003) 1.620,20 

25/10/2022 09:01:15 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.633,00 

25110/2022 09:01:15 LANCE 	SABERES— SERVIQOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 1.620,20 

2511012022 09:01:15 LANCE 	MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1 620,20 

. 	 25110/2022 09:03:02 LANCE 	SABERES - SERVIcOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 1.620,00 

25/10/2022 09:04:16 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.619,00 

25110/2022 09:04:23 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 003) 1.618,00 

25/10/2022 09:05:45 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.61 7,00 

25/10/2022 09:06:29 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 034) 1.61 0,00 

25/10/2022 09:09:48 LANCE 	IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 022) 1.600,00 

25/10/202209:11:09 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 003) 1.599,00 

25/10/2022 09:13:14 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 034) 1.598,00 

25/10/2022 09:13:51 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 003) 1.597,00 

25/10/2022 09:16:16 TEMPO RANDOMICO 

25/10/2022 09:16:31 LANCE 	JOAO MARIA SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 034) 1.596,00 

25/10/2022 09:18:05 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.595,00 

25/10/2022 09:18:16 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PART1CIPANTE 034, 
PART1CIPANTE 003, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 090 

25/10/2022 09:18:16 FECHADO I 

25110/2022 09:18:40 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 034) 1.594,00 

lilat t.  
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25/10/2022 09:18:56 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 003) 	 1.348,00 

25/1012022 09:19:31 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 090) 	 1.550,00 

25/10/2022 09:23:16 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
25/10/2022 09:23:16 NOTIFICAcAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
25110/2022 09:23:16 HABILITAçAO 

LOTE 4- HABILITAçAO 
LOTE 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

• 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: sodanca 	 Modelo: MEICA CALA 
Descricao: MEIA CALQA BALLET EM HELANCA, CIPE, FlO 40. TAMANHO INFANTIL, SAPATO 27-30. 
COR: ROSA. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 23,8338 	 Valor Total: 476,676 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: sodanca 	 Modelo: MEIA CALA 
Descriçao: MEIA CALA BALLET EM HELANCA, C1PE, FIO 40. TAMANHO INFANTIL, SAPATO 31-34. C 
COR: ROSA. 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 33,3212 	 Valor Total: 499,818 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: sodanca 	 Modelo: MEIA CALA 
Descricâo: MEIA CALA BALLET EM HELANCA, C/FE, FlO 40. TAMANHO ADULTO, SAPATO 37- 40. 
COR: ROSA. 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 34,9004 	 Valor Total: 523,506 

cLAsslFlcAçAo 

RazSo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

I MARKAS DE RESENDE EIRELI 	 051 	08.946.498/0001-91 	2.21 3,45 1.500,00 	Sim 

2 JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 	002 	47.307.126/0001-77 	2.213,45 1.623,00 	Sim 

3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 	029 	13.806.931/0001-23 	2.213,45 1.695,00 	Sim 

4 IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP 	 075 	16.804.086/0001-45 	2.213,45 2.211,00 	Sim 

5 SABERES—SERVIcOS, PROJETOS E 	 049 	22.404.550/0001-09 	2.213,45 2.213,45 	Sim 

6 SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA 	 016 	08.639.849/0001-11 	2.250,00 2.250,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

RazSo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/10/202211:17:52 	PUBLICADO 

11/1012022 16:00:00 	RECEPcAO DE PROPOSTAS 

25/10/2022 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

25/10/2022 09:22:42 	DISPUTA 

2511012022 09:22:42 	LANCE 	IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 075) 2.213,45 

25/1012022 09:22:42 	LANCE 	SABERES - SERVIçOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 	 2.21 3,45 

25/10/2022 09:22:42 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 029) 2.213,45 

25/10/2022 09:22:42 	LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 2.213,45 

25/1012022 09:22:42 	LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 016) 2.250,00 

25/1012022 09:22:42 	LANCE 	MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 2.213,45 
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25/1012022 09:26:05 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 2.21 3,00 

25/10/2022 09:26:46 LANCE IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 075) 2.211,00 

25/10/2022 09:27:36 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 2.210,00 

25/10/2022 09:29:44 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 029) 2.205,00 

25/10/2022 09:29:58 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 2.204,00 

25/10/2022 09:37:42 TEMPO RANDÔMICO 

25/10/2022 09:37:55 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 2.203,99 

25/10/2022 09:38:44 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 2.098,00 

25/10/2022 09:38:51 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 2.097,00 

25110/2022 09:38:56 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 2.097,99 

2511012022 09:39:08 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 029) 2.000,00 

25/1012022 09:39:17 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.999,99 

25110/2022 09:39:24 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.998,00 

2511012022 09:39:38 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.997,99 

2511012022 09:39:50 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.996,00 

25110/2022 09:39:53 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 029) 1.990,00 

25110/2022 09:40:00 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.995,99 

25/10/2022 09:40:08 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.989,00 

25/10/2022 09:40:25 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.988,99 

25/10/2022 09;40:41 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.987,00 

25/10/2022 09:40:44 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (FARTICIPANTE 029) 1.900,00 

25/10/2022 09:40:52 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.899,99 

25/1012022 09:40:59 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.898,00 

25/10/2022 09:41:08 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.897,99 

25/1012022 09:41:36 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.890,00 

2511012022 09:41:52 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.889,99 

25/10/2022 09:42:02 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.888,00 

25/10/2022 09:42:16 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.887,99 

25/10/2022 09:42:59 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.886,00 

25/10/2022 09:43:14 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.885,99 

25/10/2022 09:43:17 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 029) 1.885,00 

25110/2022 09:43:31 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.884,99 

25/1012022 09:43:32 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.884,00 

25/10/2022 09:43:43 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.883,99 

25/1012022 09:43:53 LANCE JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.882,00 

25/10/202209:44:01 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.881,99 

25/10/2022 09:44:42 
Os seguintes participantes 
PARTICIPANTE 029 

NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 051 PARTICIPANTE 002, 

25/10/2022 09:44:42 FECHADO I 

25/1012022 09:45:08 LANCE JOAD MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 002) 1.623,00 

25/10/2022 09:45:31 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 029) 1.695,00 

25/10/2022 09:48:47 LANCE MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.500,00 

25/10/2022 09:49:42 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

Gerado em: 25110/2022 09:49:43 
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25/10/2022 09:49:42 NOTIFICAçAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARKAS DE RESENDE EIRELI 
25/10/2022 09:49:42 HABILITAçAO 

LOTE 5- HABILITAcA0 
LOTE 5 

VALORES UNITARJOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: vilagen 	 Modelo: sapatilha 
Descricão: SAPATILHA SINTETICA 
MEIA PONTA, TAMANHOS 26 A 38. COR: ROSA. 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 40,02 	 Valor Total: 2.001,00 

CLASSIFICAçAO 

Razao Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

I JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 	047 	47.307.126/0001-77 	2.463,50 2.001,00 Sim 

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 	096 	13.806.931/0001-23 	2.463,50 2.195,00 Sim 

3 MARKAS DE RESENDE EIRELI 	 056 	08.946.498/0001-91 	2.463,50 2.463,50 Sim 

4 IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP 	 094 	16.804.086/0001-45 	2.463,50 2.46350 Sim 

5 SABERES - SERVIcOS, PROJETOS E 	 016 	22.404.550/0001-09 	2.463,50 2.463,50 Sim 

6 SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA 	 061 	08.639.849/0001-11 	2.500,00 2.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social Num Documento 	Oferta Iniclal Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/10/202211:17:52 PUBLICADO 

11/1012022 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

25/10/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

25/10/2022 09:22:42 DISPUTA 

25110/2022 09:22:42 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 047) 2.463,50 

25/10/2022 09:22:42 LANCE 	SABERES - SERVIçOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 2.463,50 

25/10/2022 09:22:42 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 096) 2.463,50 

25/1012022 09:22:42 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.500,00 

2511012022 09:22:42 LANCE 	MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 2.463,50 

25110/2022 09:22:42 LANCE 	IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 094) 2.463,50 

25/10/2022 09:26:20 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 047) 2.460,00 

25/10/2022 09:29:56 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 096) 2.450,00 

25/1012022 09:30:19 LANCE 	JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 047) 2.449,00 

25/10/2022 09:37:42 TEMPO RANDOMICO 

25/10/2022 09:39:22 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 096) 2.440,00 

25/10/2022 09:39:36 LANCE 	JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 047) 2.439,00 

25110/2022 09:40:04 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 096) 2.400,00 

25/1012022 09:40:23 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 047) 2 399 00 

25/10/2022 09:40:58 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME (PARTICIPANTE 096) 2 390 00 

25/10/2022 09:41:13 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 047) 2.384,00 
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25/10/2022 09:44:42 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 047 
25/10/2022 09:44:42 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do tote ofertaram valores iguals de proposta. 0 sorteio entre eles fol realizado. 
25/10/2022 09:44:42 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 096, 
PART1CIPANTE 056, PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 061 
25/10/2022 09:44:42 FECHADO 1 

25/10/2022 09:45:30 LANCE JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 047) 	 2.001,00 

251101202209:45:49 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 096) 	 2.195,00 

Z5/10/2022 09:49:42 NOTIFICAcAO SISTEMA 
detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 

• 

 

25/10/202209:49:42 NOTIFICAçAO SISTEMA - ' 
	0 detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este tote. 

25/1012022 09:49:42 HABILITAcAO 

LOTE 6- HABIUTAcA0 
LOTE 6 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: J. A. Sports 	 Modelo: SAIA BALLET INFANTIL DE 

TULE 
Descricao: SAIA BALLET INFANTIL DE TULE (TUTU) - TAMANHO M DE 5 A 8 ANOS. 
SAIA DE TULE IDEAL PARA APREsENTAçOEs. CINTURA DE LYCRA COM ELASTICO EMBUTIDO E REGULAVEL. FABRICADA 
COM TULE DUPLA CAMADA. COR: ROSA. TAMANHO DA SAIA: 35 CM ALTURA, 30 CM COMPRIMENTO (ESTICADA). 
Quantidade: 33 	 Valor Unit.: 57,00 	 Valor Total: 1.881,00 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: J. A. Sports 	 Modelo: SAIA BALLET INFANTIL DE 

TULE 
Descricao: SAIA BALLET INFANTIL DE TULE (TUTU) - TAMANHO G DE 9 A 12 ANOS. 
SAIA DE TULE IDEAL PARA APRESENTAçOES. CINTURA DE LYCRA COM ELASTICO EMBU11DO E REGULAVEL. FABRICADA 
COM TULE DUPLA CAMADA. COR: ROSA. TAMANHO DA SAIA: 35 CM ALTURA, 30 CM COMPRIMENTO (ESTICADA). 
Quantidade: 17 	 Valor Unit.: 57,00 	 Valor Total: 969,00 

cLAssIFIcAcAo 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 069 	13.806.931/0001-23 3.315,00 2.850,00 Sim 

2 JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 061 	47.307.126/0001-77 3 315 00 2.892.00  Sim 

3 lZlDlO RIBEIRO DE SOUZA NETO EPP 068 	16.804.086/0001-45 3 31500 3 315 00 Sim 

4 MARKAS DE RESENDE EIRELI 017 	08.946.498/0001-91 3.315,00 3.315,00 Sim 

5 sABEREs—sERvlcos, PROJETOS E 088 	22.404.550/0001-09 3.315,00 3.315,00 Sim 

6 SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA 023 	08.639.849/0001-11 3.400,00 3.400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/10/202211:17:52 	PUBLICADO 

11/10/202216:00:00 	RECEPçAO DE PROPOSTAS 

25/10/2022 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

25/10/2022 09:22:42 	DISPUTA 
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25/10/2022 09:22:42 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 061) 3.315,00 

25/10/2022 09:22:42 LANCE 	SABERES - SERVIçOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 3.315,00 

2511012022 09:22:42 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 069) 3.315,00 

25/1012022 09:22:42 LANCE 	SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA (PARTICIPANTE 023) 3.400,00 

25/10/2022 09:22:42 LANCE 	MARKAS DE RESENDE EIRELI (PARTICIPANTE 017) 3.315,00 

2511012022 09:22:42 LANCE 	IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO - EPP (PARTICIPANTE 068) 3.315,00 

25/1012022 09:26:28 LANCE 	JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 061) 3.314,00 

25/10/2022 09:30:08 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 069) 3.312,00 

25/10/2022 09:30:40 LANCE 	JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 061) 3.311,00 

25/1012022 09:37:42 TEMPO RANDOMICO 

25/10/2022 09:39:38 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 069) 3.300,00 

- 	 25110/2022 09:39:58 LANCE 	JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 061) 3.299,00 

25/10/2022 09:40:19 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 069) 3.290,00 

25/10/2022 09:40:48 LANCE 	JOAO MARIA\ SCARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 061) 3.289,00 

25/10/2022 09:43:37 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 069) 3.280,00 

25/10/2022 09:43:42 	N0TIFICAçAO 	SISTEMA 
0 detentor da meihor oferta atual é: PARTICIPANTE 069 
25/10/2022 09:43:42 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
25/10/2022 09:43:42 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 061, 
PART1CIPANTE 068, PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 023 
25/10/2022 09:43:42 FECHADO I 

25/10/2022 09:44:23 LANCE 	JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 (PARTICIPANTE 061) 2.892,00 

25/10/202209:46:31 LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 069) 2.850,00 

25/10/2022 09:48:42 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitãnos para este Iote. 
25110/2022 09:48:42 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
25/10/2022 09:48:43 HABILITAçAO  

PREGOEIRøANTONIO 
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